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DIGITUS Convertisseur de médias Gigabit industriel,
RJ45, SC, 0,5 km

DN-652101
EAN 4016032445715

Convertisseur de média industriel Gigabit 10/100/1000BaseT vers
1000Base-SX SC, 0.5km,

Les convertisseurs de médias DIGITUS® constituent une solution
idéale pour la migration des signaux cuivre et fibre optique.
Dorénavant, vous êtes capables d'accéder à la technologie sur fibre et
de transmettre des signaux de réseau sur plusieurs kilomètres sans
renouveler toute votre infrastructure de réseau. La large gamme de
produits répond à vos besoins particuliers. Le fonctionnement intuitif
garantit une installation rapide et facile. Des années d'expérience et
une large gamme de produits permettent à DIGITUS® de devenir un
partenaire sur lequel vous pouvez compter pour votre réseau.

La solution parfaite de conversion pour le transfert de données
optiques

• Conversion des signaux de réseau câblé en signaux de fibre
optique

• Haute qualité et robustesse à toute épreuve
• 10/100/1000Base-TX vers 1000Base-SX
• Connexions : 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Portée de jusqu’à 0,5km
• Longueur d’onde : 850 nm
• Bi-fibres multimode
• Reconnaissance automatique de câble - fonction MDI-/ MDI-X

automatique
• LED de diagnostic d’état et de surveillance des activités

• Adapté aux câbles en fibre de verre 50/125 µm, 62,5/125 µm et
100/140 µm (multimode)

• Boîtier en métal compact et robuste
• Excellente protection contre les courts-circuits
• Protection contre la foudre et les surtensions
• Possibilité de montage au mur et sur rail DIN (profilé chapeau)
• Alimentation électrique redondante : 12~56 V CC, alimentation

électrique redondante avec fonction de protection contre
l'inversion de courants

• Plage de température de service élargie : -40 °C à +85 °C
• Raccordement à bornes amovible
• Classe de protection IP40
• Connecteur 1: RJ45
• Connecteur 2: SC
• Mode: Multimode
• Distance (km): 0.5
• Support DDM: Non
• Utilisation industrielle: Oui
• Mode de diffusion: Unidirectionnel
• Injecteur PoE: Non
• Vitesse Ethernet: Gigabit

Package contents

• Convertisseur de médias Gigabit industriel, RJ45, SC, 0,5 km
• Guide de démarrage rapide

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 10.00 45.00 36.00 37.00 59,940.00

Packaging Unit Inside 1 0.50 7.00 18.00 22.00 2,772.00

Packaging Unit Single 1 0.50 7.00 18.00 22.00 2,772.00

Net single without Packaging 1 0.30 4.00 8.00 12.00 0.00
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